

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp” pn.:

Modernizacja budynku przy ul. Rynek 4 wraz z otoczeniem

Wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”:

Pytanie nr 1:

W związku z prowadzonym postępowaniem pn. jw. zwracamy się z wnioskiem do Inwestora o wyrażenie zgody na zmianę terminu zakończenia inwestycji z okresu 60 dni na co najmniej 4 miesiące. Procesy produkcyjne elementów konstrukcyjnych oraz realizacja zamówień szkła dla obudowy szybu obecnie są znacząco wydłużone.

Dodatkowo należy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy 12 tygodni to jest minimalny czas pozwalający na wyprodukowanie i dostarczenie gotowego dźwigu na plac budowy po domówionych i zaakceptowanych przez Stronę parametrach.

W związku z powyższym określony w SWZ termin 60 dni jest terminem nierealnym.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zmienia terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje czy przedmiotem zamówienia objęta jest usługa konserwacji dźwigu w okresie udzielonej gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, usługa konserwacji dźwigu w okresie udzielonej gwarancji jest objęta przedmiotem zamówienia.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Modernizacja budynku przy ul. Rynek 4 wraz z otoczeniem.